区人民政府关于公布继续有效的行政

规范性文件目录的通告

（征求意见稿）

各街道办事处、区人民政府各部门，各有关单位：

为贯彻落实省人民政府关于全面清理行政规范性文件的部署要求，强化依法行政，优化营商环境，经研究，现将继续有效的8件行政规范性文件目录予以公布。其中，《区人民政府关于印发江岸区小微服务业企业进入规模服务业企业配套奖励政策的通知》（岸政规〔2021〕2号）等5件执行原文件有效期；《区人民政府关于印发江岸区创建国家生态文明示范区规划纲要的通知》（岸政规〔2022〕1号）等1件重新公布，有效期至2025年12月31日；《区人民政府关于规范性文件清理结果的决定》（岸政规〔2023〕4号）等1件长期有效。

本通告自2024年 月 日起施行（自公布之日起施行）。

附件：继续有效的区人民政府规范性文件目录

武汉市江岸区人民政府
2024年 月 日

附件

继续有效的区人民政府规范性文件目录

一、执行原有效期的文件（共5件，有效期届满到期自动失效）

	序号
	标题
	文号
	有效期届满日期

	1
	区人民政府关于印发江岸区小微服务业企业进入规模服务业企业配套奖励政策的通知
	岸政规〔2021〕2号
	2026年10月24日

	2
	区人民政府关于印发江岸区政府投资管理办法的通知
	岸政规〔2022〕4号
	2027年12月6日

	3
	区人民政府关于印发江岸区支持数字经济加快发展政策措施的通知
	岸政规〔2023〕1号
	2026年3月7日

	4
	区人民政府关于印发江岸区进一步加快科技创新发展政策措施的通知
	岸政规〔2023〕2号
	2026年3月7日

	5
	区人民政府关于印发江岸产业发展基金管理办法的通知
	岸政规〔2023〕3号
	2026年4月12日

二、重新公布有效期至2025年12月31日的文件（共1件）

	序号
	标题
	文号
	原文件有效期届满日期

	1
	区人民政府关于印发江岸区创建国家生态文明建设示范区规划纲要的通知
	岸政规〔2022〕1号
	2024年6月3日

三、长期有效的文件（共1件）

	序号
	标题
	文号

	1
	区人民政府关于规范性文件清理结果的决定
	岸政规〔2023〕4号